主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年6月14日

發文字號：
臺教學(六)字第1120059291號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
實施計畫

​函轉內政部「113年度研發替代役員額申請暨審查作業實

施計畫」，請查照。

​依內政部112年6月12日台內役字第1121050508號函辦

理。

正本：各公私立大學校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
陳建欣
電話
：
02-7736-7842
電子信箱
：
gensing@mail.moe.gov.tw

112/06/14
12:41:01

1120023163

總收文　112/06/14

第1頁，共1頁